
 

/t -Oo -Ovo  

v 0 D ń R C N S " li s M LO U VA č. 

05/21 001 

AKCIOVÁ SPOLEČNOST, a. s. 

uzavřená na základě dohody stran ve smyslu S262/l obchodního zákoníku, které využívají smluvní volnosti, 

nikoliv na úkor účastníků a tuto smlouvu uzavírají jako obchodní 

I. Smluvní strany 
Dodavatel: Odběratel: 

VODÁRENSKÁ AKCIOVÁ SPOLEČNOST, a.s. ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR   

  
Soběšická 820/156, 638 01 Brno SPRÁVA BRNO, 
divize Brno venkov, Soběšická 156, 638 01   Šumavská 33 

Zastoupená xxxxxxxxxxxxxxxx, ředitelem divize Brno 

Brno venkov 

Bankovní spojení:KB Brno venkov 

656 09 Brno 

číslo  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

IČO: 49455842 

Zastoupení;   

DIČ: 290 - 49455842 číslo účtu:xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx IČO : 65993390 DIČ: 004-65993390 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Vlastník vodovodu a kanalizace přenesl na dodavatele svou povinnost uzavřít tuto smlouvu. 

II. Předmět smlouvy 
Předmětem smlouvy je: - dodávka pitné vody z vodovodu pro veřejnou potřebu 

III. Odběrné místo 
Služby uvedené v čl. II jsou uskutečňován ro následu'ící odběrné místo Odběratele: 

IV. Specifikace služeb 
- dodávka pitné vody z vodovodu pro veřejnou potřebu: 

Předmětem této služby je dodávka vody v kategorii: pitná 



Gensml  

Gensm12002.05 

V. Cenové, fakturační, platební podmínky 
Cena za dodávku I m3 pitné vody (vodné) se stanovuje na základě platných cenových předpisů písemnou dohodou 

mezi vlastníkem vodovodu a kanalizace a dodavatelem. Sazby vodného a stočného a jejich změny jsou k dispozici pro 

odběratele u městských a obecních úřadů nebo v sídle svazku obcí a též ve veřejně přístupném ceníku u dodavatele. 

Změny se omamují způsobem v místě obvyklým. Dojde-li ke změně ceny a není k dispozici časový odečet spotřeby, 

provede se fakturace na základě průměrné denní spotřeby za předchozí odečtové období. Fakturace bude prováděna za 

spotřebu od data posledního odečtib k datu změny ceny dle předchozí ceny a od data n-nëny ceny, k novému odečtu v 

nové ceně. 

 
S ecifikace sazeb za  os tované služb 

Kód sazby I , 

220 vodné 

% sazby 1:  

100 

Roční paušál v sazbě I (m ):  Způsob výpočtu paušálu v sazbě I 

Vyúčtování uvedených služeb dodavatel provede prostřednictvím faktury za odečtové období. 

Vypořádání přeplatků: Přev.příkazem na účet 277203390207/0100 , nedoplatků:Přev.příkazem z účtu 277203390207/01 

oo , 

Každá faktura (daňový doklad) je splatná do 10 dnů ode dne jejího odeslání. V případě pochybností se má za to, že 

faktura byla doručena třetího dne po jejím odeslání. 

Při pozdní úhradě peněžitého plnění má dodavatel nárok na úhradu úroku z prodlení dle obchodního zákoníku. 

Vl. Závěrečná ustanovení 
Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou . Změny byly provedeny k datu 12.3.2003  

Odběratel a dodavatel se zavazují, že jakékoliv skutečnosti, které budou mít vliv na změnu kterékoliv části této 

smlouvy, budou druhé smluvní straně oznámeny písemně do 30 dnů od této skutečnosti. Změna smlouvy je možní jen 

písemnou formou, s výjimkou následujících ustanovení : číslo OM, zasílací adresa, stanovení záloh, způsob 

vyúčtování, specifikace sazeb za poskytované služby. 

Smluvní strany mohou uzavřenou smlouvu vypovědět, pokud se mezi sebou nedohodnou jinak. Dodavatel má však 
právo smlouvu vypovědět pouze v případech zněny vlastníka, resp. odběratele připojené stavby nebo pozemku bez 
ohlášení této mněny, zrněny legislativy, která vyvolá nutnost upravit smlouvu nebo při ukončení provozování 
vodovodu nebo kanalizace.Výpovědní doba se sjednává v délce I měsíc, přičemž výpovědní doba začne plynout prvním 
dnem měsíce následujícího po doručení projevu vůle. 

Nedílnou součástí smlouvy je příloha: 

Č. I - fi Všeobecné podmínky dodávky pitné vody a odvádění odpadních vod  

S touto přílohou se obě smluvní strany před podpisem smlouvy podrobně seznámily a s touto souhlasí. 

Vztahy mezi dodavatelem a odběratelem, které nejsou výslovně upraveny touto srplouvou; se řídí platnými 

”Všeobecnými podmínkami dodávky pitné vody a odvádění odpadních vod", příslušnými ustanoveními platných 

předpisů upravujících právní vztahy při dodávce pitné vody a odvádění odpadních vod a phchodním zákoníkem. 

Smlouva se vypracovává ve dvou vyhotoveních, po jednom pro každou smluvní strnu. 

Dnem nabytí účinnosti této smlouvy pozbývají účinnosti dřívější smluvní ujednání mezi stranami.  

 

200205 

oo —Zvo 



Gensml  

V O D i n e N S " ń S M LO U VA č. 

05/21 001 

AKCIOVÁ SPOLEČNOST, a.  

na základě dohody stran ve smyslu 5262/1 obchodnmo zákoníku, které využívají smluvní 

volnosti, nikoliv na úkor účastníků a tuto smlouvu uzavírají jako obchodní 

I. Smluvní strany 

 xxxxxxxxxxxxx 

Vlastník vodovodu a kanalizace přenesl na dodavatele svou povinnost uzavřít tuto smlouvu. 

 

II. Předmět smlouvy 

Předmětem smlouvy je: - dodávka pitné vody z vodovodu pro veřejnou potřebu 

Ill. Odběrné místo 

 Služb uvedené v čl. II •sou uskutečňován ro následující odběrné místo Odběratele:  

Dodavatel: Odbëratel: 

VODÁRENSKÁ AKCIOVÁ SPOLEČNOST, a.s. ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR 

Soběšická 820/156, 638 01 Brno 

 

SPRÁVA BRNO, 

diýize Brno venkov, Soběšická 156, 638 Ol  Šumavská 33 

Zastoupená xxxxxxxxxxxxxxxxxxx, ředitelem divize Brno 

Brno venkov 

Bankovní spojení:KB Brno venkov 

09 Brno 

číslo účtu:xxxxxxxxx IČO: 

49455842   

Zastoupení: 

DIČ: 290-49455842 číslo účtu:xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx IČO : 65993390 DIČ: 004-65993390 

 

 

Císlo odběrného místa:  

0411-0093-0000 

Popis objektu: od 

očívkv Ra'hrad 

  

Adresa odběrného místa: 

Raihrad 664 61 Ra'hrad 

  

IV. Specifikace služeb 

- dodávka pitné vody z vodovodn pro veřejnou potřebu: 
Předmětem této služby je dodávka vody v kategorii'. pitná 

  

Způsob měření spotřeby: 

vodoměr 

Způsob stanovení spotřeby: 

odečet 

Sjednané množství: 

bez omezení 

Trvalý průtok QP'. 

2,5 m3/hod 

Požární voda: 

 

 

uzavřená  



Gensml  

2002.05  

 V. Cenové, fakturační, platební podmínky  
Cena za dodávku I m3 pitné vody (vodné) se stanovuje na základě platných cenových předpisů písemnou dohodou mezi 

vlasmíkem vodovodu a kanalizace a dodavatelem, Sazby vodného a stočného a jejich zrněny jsou k dispozici pro 

odběratele u městských a obecních úřadů nebo v sídle svazku obcí a též ve veřejně přístupném ceníku u dodavatele. 

Změny se oznamují způsobem v místč obvyklým. Dojde-li ke aněně ceny a není k dispozici časový odečet spotřeby, 

provede se fakturace na základě průměrné denní spotřeby za předchozí odečtové období. Fakturace bude prováděna za 

spotřebu od data poslednmo odečtu, k datu změny ceny dle předchozí ceny a od data změny ceny, k novému odečtu v 

nové ceně. 

 

S eeifkace sazeb za os tované služb  

Kód sazby I; 220 

vodné 
% sazby l :  

100 

Roční paušál v sazbě l(m ):  Způsob výpočtu paušálu v sazbě I: 

Vyúčtování uvedených služeb dodavatel prövede prostřednictvím faktury za odečtové období.  

Vypořádání přeplatků: Přev.př"cazem na účet 277203390207/01 OO , nedoplatků:Přev.příkazem z účtu 

277203390207/0100 . 

Každá faktura (daňový doklad) je splatná do IO dnů Ode dne jejího odeslání. V případě pochybností se má za to, že 

faktura byla doručena ďetího dne po jejím odeslání. 

 
 Při pozdní úhradě peněžitého plnění má dodavatel nárok na úhradu úroku z prodlení dle obchodnnło zákoníku. 

VI. Závěrečná ustanovení 
Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou . Změny byly provedeny k datu 12.3.2003  

Odběratel a dodavatel se zavazují, že jakékoliv skutečnosti, které budou mít vliv na zněnu kterékoliv části této smlouvy, 

budou druhé smluvní straně oznámeny písemně do 30 dnů od této skutečnosti. Změna smlouvy je možná jen písemnou 

formou, s výjimkou následujících ustanovení : Číslo OM, zasílací adresa, stanovení záloh, způsob vyúčtování, 

specifikace sazeb za poskytované služby. 

Smluvní sfrany mohou uzavřenou smlouvu vypovědět, pokud se mezi sebou nedohodnou jinak. Dodavatel má 
však právo smlouvu vypovědět pouze v případech anëny vlastníka, resp. odběratele připojené stavby nebo pozemku bez 
ohlášení této zněny, změny legislativy, která vyvolá nutnost upravit smlouvu nebo při ukončení provozování 
vodovodu nebo kanalizace.Výpovědní doba se sjednává v délce I měsíc, přičemž výpovědní doba začne plynout prvním 
dnem měsíce následujícffło po doručení projevu vůle. 

Nedílnou součástí smlou',y je příloha: 

Č. I - Všeobecné podmínky dodávky pitné vody a odvádění odpadních vod 

” 

S touto přílohou se obě smluvní strany před podpisem smlouvy podrobně seznámily s touto souhlasí. 

 
Vztahy mezi dodavatelem a odběratelem, které nejsou výslovně upraveny touto smlouvou, se řídíplatným/ 
1'Všeobecnými podmínkami dodávky pitné vody a odvádění odpadních vod”, příslušnými ustanoveními 

platnych předpisů upravujících právní vztahy při dodávce pitné vody a odvádění odpadních vod a obchodním 
zákonocem. 

Smlouva se vypracovává ve dvou vyhotoveních, po jednom pro každou smluvní stranu. 

Dnem nabytí účinnosti této smlouvy pozbývají účinnosti dřívější smluvní ujednání mezi stranami. 

  



Gensml  

 2002 05 



 

divize Brno-venkov, Soběšická 820/1561 Lesná, 638 GO Brno E: 

5455392233 Tišnov: 5494J02n Židlochovice: 547231018 Ivančiw 
546435427, Rosice: 546411012, Pozořice: 544226084 fax: Brno: 545532392 
p: zakaznici Qvasbv.cz, www.vodarenska,cz 

Podklad pro změnu smlouvy na dodávku 
vody Cl odvádění odpadních vod 

(zakřížkujte požadovanou variantu1 

 
dle zákona 274/2001 Sb. o vodovodech a kanalizacích pra veřejnou potřebu a o změně některých zákonů, v platném znění (dále jen zákon) 

Odběrné místo (OM): 

obec: 

číslo OM, 
Datum ukončení odběru, předání: 

EJ Převedení záloh na nového odběratele 

obec• 

Kontakt: 

 

Podldady pro zúčtovací styk: 

SIPOW složenka Spojovací číslo-spec. symbol' 

 
Prostřednictvím SIPO požaduji provádět: 

CJ úhradu záloh CJ úhradu záloh i vyúčtování nedoplatku 

Vrácení přeplatku požaduji: 

č. účtu/ kód poštovní poukázkou 

na zasílací adresu 

bankovní sboj&nł: 

č. účtu /kód výše  

Cl zasílání faktur e-mailem 

Doplňující údaje: 

Učel odběru vody (S 15 odst. 2):  občanská vybavenost Cl 

Vlastní zdroj 

Odpadní vody z vlastního zdroje jsou odváděny do kanalizace 

(v kladném případěye fiUíł?O vyplnilformulář „paušální karža ) 

Počet trvale připojených osob'  (POVINNÝ ÚDAJ) 

Vypouštění srážkoýcli vod, nutno předložit výpis z katastru nemovitostí a geometricl$ plán 

Nový odběrałe/ má nárok na uzavření písemné smlouvy s dodavatelem na dodávku vady popř. odvádění odpadních vod, Do doby uzavřeni 
smlouvy s nový)?? odběratelem hradí spotřebu stávající odběratel, (Je možné jeyich vzájemné vyrovnání dohodou.) V případě, že by po nahlášení 

data změny nový neuzavřel a přesto odeljh•al vodu, popř. vypoušiě/ odpadní vody jedná se o neoprávnénf' odběr s možností uložení pokuty dle 
Zákona. Dodavatel je v tomÍo připłh'ie; oprcivláěn přisíoiłpjž /e prevušeni dodá'*y vody popř. odváděni odpadních vod Podepsaní prohlašují. že 
uvedené údajeIšou pravdivé, 

vyúčtování  spotřeby 

Zasílací  
Jméno  



 

 Nový odběrhtel 

Změnový lis'  
divize Brno-venkov, Soběšická 820/1 56, Lesná, 638 OO Brno 'R: 

545532123, Tišnov: 549410203, Židlochovice; 547231 C 18 Ivančice: 

546435427, Rosice: 546411012, Pozořice: 544226084 fax: Brno: 

545532392 Q: www.vodarenska.cz 

Podklad pro změnu smlouvy na dodávku vody 

 odvádění odpadních vod 

(zakřížkujte požadovanou variantu) dle zákona 274/2001 Sb. o vodovodech a kanalizacích pro veřejnou potřebu a o mněně některých 

zákonů* v platném znění (dálejen zákon) 

Datum 

ukončení odběru, předánfr 

Převedení záloh na nového odběratele 

 

Bydliště nebo sídlo nového odběratele: 

-Ge-/-D G 

Jméno a příjmení/obchodní název (dle OR nebo žL)t , obec. 

Kontakt: 

 

Zasílací adresa (pokud není shodná s adresou bydliště nebo sídla): 

Jméno a příjmení/obchodní název (dle OR 

nebo žL): 

kontakt:               

obec:  PSČ,  

Odběrné  

obec: 

číslo  

Datum  

narození  plátce/lC• 



 

Podklady pro zúčtovací styk: 
SIPO: slozenka Spojovacj číslo-spec. symbol:

 

Prostřednictvím SIPO požaduji provádět: 

úhradu záloh úhradu záloh i vyÚětování nedoplatku Vrácení 

přeplatku požaduji: 

účtu / kód banky4ęD0/ poštovní 

poukázkou na zasílací adresu 

bankovní spojení' 

č. útlu /kód banky '0#'531/, 

Cl zasílání faktur e-mailem 

Doplňující údaje: 
Učel odběru vody (5 15 odsl, 2): LI občanská vybavenost LJ jiný, CJ Vlastní 

zdroj 

Odpadní vody z vlastního zdroje jsou odvádeny do kanalizace 

(v jclndnéťn případěje nulno vyplnit formulář „paušálni karta f) 

Počet trvale připojených osob-  (POVINNÝ ÚDAJ) 

Vypouštění srážkových vod, nutno předložit Vpis z katastru nemovitostí a geometrický plán 

Nový odběratel nłc; naro/Ű na uzavření písemné smlouvy s dodavatelem no dodávku vody poph odvádění odpadních vod, Do doby uzavrení 

smlouvy s novým odbě'űťelen; hradí spotřebu stávející odběratel (Je možné jejich vzájemné vyrovnání dohodou.) Vpřípadě Že by po nahlášen Í 

dala změny nový odběražel neuzavřel smlołrvłł a přesto odebíral vodu, popř. vypouště/ odpadní vody, jedłld se o neoprávněný odběr s možností 

uložení pokuty dle zákona Dodavatel je v tomto případe opn'npnën přistoupil k přerušeni dodávky vody. popř odvádění odpadních vod 
Podepsaníprohlašuji, že uvedené údayejsołł pravdivé 

 Stávaj ící odběratel Nový odběratel 

Zpnë170'řý  


